
MAGISTRÁT MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM 

ODBOR DOPRAVY  

 

Velká Hradební 8      PSČ 401 00, schránka 100 
 

 
Vyřizuje: Lenka Chalupová 

Tel. č.: 475 271 861 

E-mail: lenka.chalupova@mag-ul.cz 

 

 

R O Z H O D N U T Í 
 

Č.j.: MM/OD/SÚ/211279/2009/ChalL                                         V Ústí nad Labem 10. 12. 2009 

E.č.: 20863 

 

 Odbor dopravy Magistrátu města Ústí nad Labem jako příslušný dopravní úřad 

dle § 2 odst. 22 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění změn a doplňků, vyhovuje 

žádosti, kterou z důvodu veřejného zájmu podala dne 24. 11. 2009 společnost Dopravní podnik 

města Ústí nad Labem a.s., IČ 25013891, se sídlem Ústí nad Labem, Revoluční 26, 

a provádí v souladu s ustanovením § 14 odst. 1 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 

 

z m ě n u   l i c e n c e 
 

vydanou dne 19. 05. 2006 pod č.j.: DO-1179/00-DÚ/Ur k provozování vnitrostátní linkové osobní 

dopravy v rámci městské autobusové dopravy v Ústí nad Labem pro linku č. 595 011. 

 

 

1. Změna licence spočívá v zavedení nové zastávky Malá Hradební s účinností od 13. 12. 2009. 

Přesné vedení trasy a názvy zastávek jsou uvedeny v příloze, která je nedílnou součástí tohoto 

rozhodnutí. 

 

2. Ostatní ustanovení licence č.j.: DO-1179/00-DÚ/Ur zůstávají v platnosti. 

 

Odůvodnění: 

 

Na základě žádosti, kterou dne 24. 11. 2009 podala společnost Dopravní podnik města Ústí 

nad Labem a.s., IČ 25013891, se sídlem Ústí nad Labem, Revoluční 26, byla z důvodu zavedení 

nové zastávky malá Hradební schválena změna licence. 

 

 Protože byly zároveň splněny zákonné podmínky pro vydání tohoto rozhodnutí, bylo 

rozhodnuto o povolení. 

 

  

Účastníci řízení: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 

 



Poučení: 

 Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15–ti dnů ode dne jeho doručení k odboru 

dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého kraje a to podáním učiněným u zdejšího 

odboru.  

Pokud nebylo toto rozhodnutí doručeno poštovním doručovatelem přímo do vlastních rukou, 

ale v souladu s § 24 odst. 1 správního řádu bylo uloženo k vyzvednutí na poště, potom se za den 

doručení považuje 10 (desátý) den od tohoto uložení, nikoli až následné, skutečné převzetí rozhodnutí 

po uplynutí této desetidenní lhůty a to i za předpokladu, že Vám tato písemnost byla následně 

(po úložní lhůtě) doručena do Vaší poštovní schránky (schránka adresáta). Lhůta pro případné 

odvolání se v tomto případě nezapočítává od skutečného převzetí předmětného rozhodnutí, ale již 

od jedenáctého dne uložení písemnosti na poště. 

  

 

 

 

 

Ing. Dalibor Dařílek, v. r. 

vedoucí odboru dopravy  

 
 

Za správnost vyhotovení: 

Lenka Chalupová 

 
 

 

 

Obdrží: Dopravní podnik města Ústí nad Labem  

 

Na vědomí:  Magistrát města Ústí nad Labem, odbor dopravy – oddělení správy komunikací 

Policie České republiky – Dopravní inspektorát Ústí nad Labem 

 

  

Správní poplatek byl vyměřen dle položky č. 34 odst. 3 písm. a) zákona č. 634/2004 Sb.,o 

správních poplatcích, ve znění pozdějších změn a doplňků, ve výši Kč 300,- a byl zaplacen 

dne 24.11.2009   

 

 

 

Přílohy: 1 list 



Vedení trasy a názvy zastávek linky číslo 595 011 

 

Ústí nad Labem, Mírové náměstí – Hlavní nádraží ČD – Všebořice – (Chlumec) – (Přestanov) 

 

Trasa linky: 

Z Ústí nad Labem ulicí Hrnčířská (jen tam), Mírové náměstí, Revoluční, Masarykova, Malá Hradební 

(jen zpět), U nádraží (jen zpět), Předmostí (jen zpět), Masarykova, Sadová, Palachova, Klíše Hvězda, 

Štefánikova, Masarykova, Všebořická, Havířská, po silnici I/30 na Chlumeckou křižovatku. Po silnici 

III/01321 přes Chlumec a Stradov na křižovatku se silnicí II/252 a dále do Přestanova. 

 

 

Názvy zastávek: 
 

Ústí nad Labem Mírové náměstí   (jen tam) 

  Malá Hradební   (jen zpět) 

Hlavní nádraží ČD   (jen zpět) 

Revoluční    (jen tam) 

  Divadlo 

  Hraničář 

Poliklinika 

Kampus 

Bezručova    (jen tam) 

  Na Spálence    

  Štefánikova 

  Městský stadion 

Bukov 

Bukov Rondel   (jen tam) 

 X Ve stromkách    (jen zpět) 

Všebořická 

Lipová    

Všebořice obchodní centrum 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

X Podhoří   

X Palivový kombinát   

X Užín  

----------------------------------------------------------------------------------------   

Chlumec         X Chlumec žel.přejezd 

Chlumec 

Zalužanská 

Stradov 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

Přestanov         X U Pomníku    (jen tam) 

Přestanov    

  

 


